
 

 

 Copia 

Determinazione N 578 

in data 26 ottobre 2018 

 

COMUNE DI NOVENTA VICENTINA 
Provincia di Vicenza 

 
 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

Oggetto: 

LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI RISULTATO AI TITOLARI DI POSIZIONE 
ORGANIZZATIVA - ANNO 2017           
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

 
 
 

  

Segretario Comunale 

 

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Proponente: dott. Renato Graziani 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Per presa visione: Per presa visione 
Il Segretario Comunale 

F.to dott. Renato Graziani 

 

 

Il Sindaco 
F.to Spigolon Marcello 

 

 
 
 
 

________________________________________________________________________________________ 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata all’Albo on line di questo Comune da oggi per 
quindici giorni consecutivi. 
 
Noventa Vicentina, _________________________ 
           Il Responsabile IV U.O. 
                    Il Vice Segretario Comunale 

              F.to Dott.ssa Cristina Zanaica 
 
 



 

Visto il decreto del Sindaco prot. n. 1  in data 02.01.2018, di nomina dei Responsabili dei Servizi, (art. 

109 comma 2 e 3 del TUEL 267/2000); 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Ricordato che con delibera di Giunta comunale n. 31 del 10/02/2000 sono stati approvati i criteri generali 

per l'individuazione delle posizioni organizzative del Comune e che, in ottemperanza all'art. 1 (punto 7) di tali 

criteri, il Nucleo di Valutazione in data 10/10/2018 ha provveduto a compilare la proposta di valutazione dei 

titolari di posizione organizzativa per l'anno 2017, agli atti della presente determinazione; 

 

 Considerato che il Sindaco, in pari data, ha confermato il punteggio assegnato dal Nucleo di 

Valutazione controfirmando il verbale del Nucleo di Valutazione; 

 

 Ritenuto, sulla base del punteggio assegnato, di liquidare ai Responsabili Traverso Caterina, Seraglio 

Barnaba, Buongiorno Giovanna e Zanaica Cristina l'indennità di risultato loro spettante sulla base del 

punteggio assegnato e dei criteri stabiliti con la delibera sopra citata; 

 
  Richiamati: 

• gli artt. 107, 109 e 183 del TUEL, Testo Unico dell’ordinamento degli Enti Locali, approvato con D.Lgs 
n. 267 del 18 agosto 2000 e s.m.i.;  

• il Decreto Legislativo n. 118 del 23 giugno 2011 in tema di armonizzazione contabile;  
 
Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 22 del 26/02/2018 di approvazione del Bilancio di Previsione 

2018-2020, esecutiva; 
 
 Vista la delibera di Giunta Comunale n. 51 del 12/03/2018 con la quale è stato approvato il PEG e il 
Piano delle Performance anno 2018; 

 
 D E T E R M I N A 
 

1) di liquidare ai titolari di posizione organizzativa Traverso Caterina, Seraglio Barnaba, Buongiorno 

Giovanna e Zanaica Cristina l'indennità di risultato anno 2017 come segue: 
 

 TRAVERSO CATERINA - punteggio attribuito 18 - percentuale spettante a sensi dell'art. 1 - punto 8 - 

dei criteri approvati con la citata delibera n. 31 del 10/02/2000 25% dell'indennità di posizione 

effettivamente attribuita nell'anno 2017 
 
 SERAGLIO BARNABA - punteggio attribuito 18 - percentuale spettante a sensi dell'art. 1 - punto 8 -

dei criteri approvati con la citata delibera n. 31 del 10/02/2000 25% dell'indennità di posizione 

effettivamente attribuita nell'anno 2017 
 
 BUONGIORNO GIOVANNA - punteggio attribuito 18 - percentuale spettante a sensi dell'art. 1 - punto 

8 - dei criteri approvati con la citata delibera n. 31 del 10/02/2000 25% dell'indennità di posizione 

effettivamente attribuita nell'anno 2017 
  
 ZANAICA CRISTINA - punteggio attributo 18 - percentuale spettante a sensi dell'art. 1 - punto 8 - dei 

criteri approvati con la citata delibera n. 31 del 10/02/2000 25% dell'indennità di posizione 

effettivamente attribuita nell'anno 2017 
 

2) di precisare che, in relazione alla misura dell'indennità di posizione assegnata a detti responsabili, la 

quota da liquidare a ciascuno è la seguente: 

 

 TRAVERSO CATERINA 25% di EURO 12.842,1  e, pertanto, EURO 3.210,53 

 

 SERAGLIO BARNABA  25% di EURO 12.842,1  e, pertanto, EURO 3.210,53 

 

 BUONGIORNO GIOVANNA 25% di EURO  9.988,30 e, pertanto, EURO 2.497,08  



 

 ZANAICA CRISTINA  25% di EURO 12.911,42 e, pertanto, EURO 3.227,86 

 

3) di assumere ed imputare la spesa di euro 3.210,53 alla scheda di bilancio n. 695, di euro 3.210,53 alla 

scheda contabile n. 730, di euro 2.497,08 alla scheda contabile n. 900 e di euro 3.227,86 alla scheda 

contabile 200 del bilancio 2018. 

 
 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 F.to dott. Renato Graziani 
 
 
 
 

______________________________________________________________________________________ 
 
Visto si attesta la copertura finanziaria della spesa di cui al presente provvedimento, ai sensi dell’art. 151 
comma 4°, del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 
 
  
Li 26/10/2018 IL RESPONSABILE FINANZIARIO 
 F.to  Caterina dott.ssa Traverso 
 
 
 

______________________________________________________________________________________ 
 
  
Si certifica che la presente copia è conforme all'originale, emesso da questo comune, ai sensi del DPR 
28.12.2000, n. 445 
 
Li,  

ILRESPONSABILE DEL SERVIZIO 

dott. Renato Graziani 
 

 
 

 


